
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/24 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla mieszkańców Gminy 

z budżetu Gminy Kozielice na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, związanych z budową lub montażem biologicznych przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, art. 403 ust. 2, 4 pkt 1 lit. a, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr III/34/24 Rady Gminy Kozielice z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej dla mieszkańców Gminy z budżetu Gminy Kozielice na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, związanych z budową lub montażem 

biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3208) 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6352


		2024-12-27T09:19:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




